
 
 
 
 
 
 
 

Estado do Rio de Janeiro 
Prefeitura Municipal de Araruama 

Gabinete da Prefeita 

 

 

PORTARIA Nº 652 DE 08 DE OUTUBRO DE 2021 

 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competência 

conferidas por Lei, 

 

 

R E S O L V E : 

 

 

 

I – RETIFICAR a Portaria n° 550/2021, de 25 de agosto de 2021, como segue: 

 

Onde se lê: ROCINO OLIVEIRA FRAGOSO NETO, leia-se: ROCINIO OLIVEIRA 

FRAGOSO NETO. 

 

II – No Ítem I da Portaria 550/2021, onde se lê: ROCINO OLIVEIRA FRAGOSO NETO, leia-

se: ROCINIO OLIVEIRA FRAGOSO NETO. 

 

III – No Ítem II da Portaria 550/2021, onde se lê: ORIENTADOR PEDAGÓGICO, leia-se: 

ADVOGADO. 

 

IV - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita, 08 de outubro de 2021 

 

 

 

 

Lívia Bello 
“Lívia de Chiquinho” 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


